
ỦY BAN NHÂN DÂN
XÃ ĐẠI HỢP

Số: 98 /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Đại Hợp, ngày  18   tháng  7  năm 2023

QUYẾT ĐỊNH
Về việc phê duyệt dự toán kinh phí Dự án: Cắm mốc ranh giới quy hoạch 
phân lô dự án Xây dựng Khu dân cư mới thôn Quảng Giang, xã Đại Hợp, 

huyện Tứ Kỳ, tỉnh Hải Dương

CHỦ TỊCH UBND XÃ ĐẠI HỢP

Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;
 Luật sửa đổi, bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật 

Tổ chức chính quyền địa phương ngày 22 tháng 11 năm 2019;
Căn cứ Luật đất đai ngày 29 tháng 11 năm 2013;
Căn cứ Nghị định số 43/2014/NĐ-CP ngày 15 tháng 5 năm 2014 của 

chính phủ quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đất đai;Căn cứ Quyết 
định số 1808/QĐ-UBND, ngày 19/6/2017 của UBND tỉnh Hải Dương về việc 
phê duyệt Bộ đơn giá đo đạc địa chính, đăng ký đất đai, tài sản gắn liền với đất, 
lập hồ sơ địa chính, cấp giấy chứng nhận quyền sử dụng đất quyền sở hữu nhà ở 
và tài sản gắn liền với đất trên địa bàn tỉnh Hải Dương;

Căn cứ Nghị định 24/2023/NĐ-CP ngày 14/5/2023 của Chính phủ về quy 
định mức lương cơ sở đối với cán bộ, công chức, viên chức và lực lượng vũ 
trang (có hiệu lực kể từ ngày 01 tháng 7 năm 2023);

Căn cứ Quyết định số 2334/QĐ-UBND ngày 23/8/2016 của UBND tỉnh 
Hải Dương về việc công bố đơn giá dự toán xât dựng công trình - Phần khảo sát 
xây dựng trên địa bàn tỉnh Hải Dương.

Căn cứ Thông tư số 136/2017/TT-BTC ngày 22/12/2017 của Bộ Tài 
nguyên và Môi trường - Bộ Tài chính Quy định lập, quản lý, sử dụng kinh phí 
chi hoạt động kinh tế đối với các nhiệm vụ chi về tài nguyên môi trường.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt dự toán kinh phí Dự án: Cắm mốc ranh giới quy hoạch 
dự án Xây dựng Khu dân cư mới thôn Quảng Giang, xã Đại Hợp, huyện Tứ Kỳ, 
tỉnh Hải Dương như sau:



Tổng kinh phí: 145.615.000 đồng. (Một trăm bốn mươi năm triệu sáu trăm 
mười lăm nghìn đồng chẵn)

(Có dự toán kinh phí chi tiết kèm theo)
Điều 2. Chủ đầu tư căn cứ vào dự toán được phê duyệt, phối hợp với các 

ban ngành, đơn vị liên quan triển khai thực hiện theo đúng quy trình, quy định. 
Việc thanh toán chi trả số tiền dự án thực hiện theo quy định hiện hành của Nhà 
nước.

Điều 3. Công chức Văn phòng UBND - HĐND; Tài chính - Kế toán, 
Địa chính – xây dựng xã và Thủ trưởng các đơn vị có liên quan căn cứ Quyết 
định thi hành./.
Nơi nhận:                                                                           

- Như Điều 3;
- Lưu: VP, KT.

CHỦ TỊCH

Nguyễn Đình Minh


		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-08-03T16:00:32+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Nguyễn Đình Minh<nguyendinhminh@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!


		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-08-03T16:01:16+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Ủy ban nhân dân xã Đại Hợp<daihop.tuky@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!




